a En Ramon de Bocona, en Moreiia a 25 de Gíner 

de l239. 

Octavo kalendas februarij, Anno domini, 

Mi/lesimo, ducentesimo, Trigesimo nono. 

~ 2S de Giner de f2J9. ~ Blai d' Alag6 a 

Ramón de Bocana i quaranta pob/adors 

més. ~ Al fur de Saragora. Original en 

permamí 27 X 19 cm. de/' Arxiu de laSa­

la de la Vi/a de Ca tí, número l. ~ joan Puig. 

Notum sil cunctis presentibus atque futuris. Quod Nos Bias­
chus de Alagone per nos et omnes successores nostros cum 
hac 1 presentí scriptura imperpetuum ualitura. damus uobis 
Raymundo de Bochona ad populandum quandam hereditatem 
que est in termino 1 de Morella que hereditas dicitur Catinus. 
ita quod populetis ibi uobiscum insimul cuadraginta populato­
res et habitatores. Et 1 dicta hereditas habet affrontaciones de 
prima parte sicut diuidit terminum cum Chert. et treuiessa illum 
barrancho et uadit 1 ferire ad illam serram que diuidit terminum 
cum Teri sicut aque uertunt uersus Catinum. et serra serra 
transuersat vallem tortam 1 et uadit ferire ad serram que diui­
dit terminum ínter Abocacer el planum de Cireso. si cut aque 
uertunt. el serra serra uadit feri 1 re ad Riuum siccum et per 
Riuum Riuum uadil ferire ad uiam que deseen di! de Lacaua de 
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Prunellas sicut a que 1 uertunt et uia uia ascendit per illam la­
cauam et per illam serram uadit frire ad Gibalcolla si cut aque 
uertunt et serra serra transuersat Saluasoria et uadit ferire per 
fundum de Vallivana et per serram serram diuidit terminum 
cum 1 Chert sicut aque uertunt uersus Catinum. Sicut dicte 
affrontaciones includunt et diuidunt dicta m hereditatem de Ca­
ti m per circuitum 1 sic damus uobis. Raymundo de Bochona et 
uniuersis populatoribus el habitatoribus ibi habitanlibus et ali­
quo tempore habitaluris 1 totum ab integro de Celo usque ad 
terram cum introitibus et exitibus cum montibus planis et mon­
tanis lignis et arboribus et 1 herbis el pascuis el uenacionibus 
el adiuencionibus et cum aquis et aqueductis et lapidibus et 
cum omnibus melioramentis que ibi feceritis el 1 facere poteri­
tis aliquo modo el aliqua racione et cum omnibus illis que die­
le hereditati pertinent et pertinere deben! sicut unquam melius 
e! plenius et utilius 1 potes! dici et intelligi el cogitari ad salua­
mentum el utilitatem uestri et uestrorum successorum. el uos 
Raymundus de Bochona 1 domenge uestrum ibi franchum etli­
berum habeatis. el quod uos el omnes alijs populetis ibi ad bo­
nos foros. et usus et consuetudines 1 Cesara u guste el omnia 
supradicta habealis franche libere el quiete sine aliquo prauo 
usu et foro el consuetudine. et quod non !enea 1 mini aliquod 
aliud indebitum seruicium facere. ni eo modo quo forurn jubet 
et exigit Cesarauguste. dando scilicet decimam fideliter 1 Sane­
te ecclesie et primiciam uestro consilio et salua lamen in om­
nibus nostra nostrorumque succesorum fidelilale. Relinentes 
lamen ad 1 opus nostri el noslrorum succes~orum omnes fur­
nos el molendinos qui fuerint aliquo tempore in predicta here­
ditate. lnsuper nos. B. de 1 alagone pernos el omnes successo­
res nostros promitimus el conuenimus in dei fide et legalitate 
nostra. quod uobis Raymundo 1 de Bocho na' el uniuersis popu­
latoribus el habitatoribus exislentibus fidelibus et legalibus 
uassallibus nobis el nostris succeso 1 ribus quod nos cuslo­
diamus et manuteneamus uos in ueslris bonis foris el usibus 
et consuetudinibus et quod alendamus el compleamus 1 el 
atendere et complere faciamus omnia predkta et singula sicut 
superius continetur. Et ne presens donacio a nobis el nostris 
successo 1 ribus non possit in posterum reuocari. uobis Car­
tam istam facimus sigilli noslri dependentis munimine confir­
matam. 1 Data apud Morellam. viij. kalendas februarij. per ma-
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num. Bartholomei scriptoris dompni. B. de Alagone qui man· 
dato 1 ipsius . .Sub. Era. M. CC. Lxx. vij. hanc Cartam scripsit 
et sigillum apposuit et hoc. 1 Sig ffi ignum fecit . loco. die. era. 
tempore prenotatis. 1 Testes sunt huius rei hoc uidentes el au­
dientes. Michael de Lison alcaydus de Morella et Johannes de 
1 dompna . Rama quinnonarius el Alegre Justicia de Morella.